
 Turneringssponsor   

 Generalsponsor Surnadal Golfklubb  

Surnadal Golf Maraton 
3 x 18 hulls maraton parturnering på Surnadal Golfpark (Kvanne på Nordmøre).  
En unik turnering – som bare må oppleves!  Arrangert første gang i 2021. 

Surnadal Golfpark, lørdag 27. juni 2026  

                                                                      

 

I samarbeid med turneringssponsor Alti Forvaltning AS inviterer vi til den unike og svært 
populære golfturneringen Surnadal Golf Maraton.  

Turneringen spilles som parturnering over 54 hull – 
dvs. 3 runder a 18 hull, med henholdsvis fourball, 
foursome og texas scramble som spilleform i de tre 
rundene.   
Shotgun start kl 07.30. Premieutdeling ca kl 23.30. 

Det paret som oppnår høyest stableford poengsum 
sammenlagt for de 3 rundene vinner turneringen, og 
får en flott golfreise til Pirin Golf & Country Club i 
Bulguaria som premie.  Vår turneringssponsor Alti sørger for øvrig for meget bra 
premiering for de 6 beste parene.  I tillegg premieres det paret som får beste bruttoscore. 

I begge pausene (ca 1 time) mellom rundene blir det servering av varmmat til spillerne.  

Samtlige spillere får hver sin flotte pique / golfskjorte som minne fra Surnadal Golf 
Maraton.  

Det er obligatorisk oppmøte med registrering og presentasjon av spillere fredag 26. juni kl 
18.00.    Startkontingent kr 800 (inkl. all servering, deltakergaver) og greenfee kr 300. 

Fredag kveld kan de som ønsker å se VM-kampen Norge-Frankrike ved 
Frich’s Hotel Surnadal, der tilreisende deltakere også tilbys «golfpris» på 
overnatting fra fredag til søndag.  Vi tilbyr gratis minibusstransport 
mellom hotellet og golfbanen før/etter turneringen.  

Det åpnes for påmelding i Golfbox søndag 1. februar kl 19.00.  Vi har plass til maks. 60 
deltakere, og vanligvis fullbookes Surnadal Golf Maraton i løpet av noen få minutter, så 
vær rask. 

Mer info. om turneringen oppdateres fortløpende på www.surnadalgolfmaraton.no  

Velkommen til Surnadal Golf Maraton !  

http://www.surnadalgolfmaraton.no/

